
永康市国土资源局拟招聘档案扫

描临时工作人员数名，要求懂一般电脑

操作，打字熟练，敬业爱岗，吃苦耐劳,

年龄40周岁以下。有意者请携带身份

证、学历证书于8月22日至23日到永

康市国土局（华丰中路18号）五楼档案

室报名。 联系电话：87174832
永康市国土资源局
2016年8月18日

招聘公告
因发展需要现向社会招聘教师3

名。要求：1、师德素养好，爱岗敬业，热
爱幼教事业。2、有较好的心理素质和
健康的体魄。3、持有幼儿教师资格证、
学前教育全日制大专及以上学历，中级
职称者优先。
报名时间：即日起至2016年8月23日
电话：13605896893、556893施老师
13967450966、570966应老师

永康市妇联幼儿园诚聘

招标公告
永康市石柱镇俞泽村多功能综合楼工程，由于第一次报名人数少于三家，根
据有关法律法规规定，现向社会第二次公开招标，现将报名有关事项公告如下：
一、工程概况：建筑层数为门厅、正厅一层，厢房二层，木结构形式，仿清式

（南方）建筑。
二、工程地点：永康市石柱镇俞泽村。
三、工程投资：约280万元。
四、资质要求：具备园林古建筑专业承包叁级及以上资质等级的企业，项目

经理需由贰级及以上建筑工程注册建造师资格的人员担任。
五、报名时间：2016年8月22日至8月23日8时30分-16时30分止。
六、报名地点：永康市城南路535号。
七、联系电话：0579-87180777，13605892368
八、施工企业报名时需携带下列材料：
介绍信、企业营业执照、资质证书、安全生产许可证、项目经理资格证书、复

印件并加盖公章。

永康市石柱镇俞泽村村民委员会
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2016年8月19日

减资
公告

永康哈尔斯小额贷款有限公司经股东会于2016年 7月 2日决

议：注册资本从壹亿伍仟万元减至壹亿元。

根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日

起30日内，未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起45日

内，对自己是否要求本公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，

并于该期间内通知本公司，否则本公司将视其为没有提出要求，公

司减资将按照法定程序实施。

特此公告

联系人：吕强 联系电话：89286789

永康哈尔斯小额贷款有限公司
2016年8月18日

按照有关规定，永康市舟山镇新楼小学校园环境改造工程拟向社会公开
招标。现将有关事项公告如下：
一、工程名称：新楼小学校园环境改造工程。
二、工程规模：工程总造价约204750元。
三、投标单位资质等级要求：本工程要求企业具备市政公用工程施工总承

包叁级及以上资质等级，生产许可证，项目经理具备叁级及以上同类资质。
四、工期要求：
本工期45天，要求工程8月26日前开工，必须在2016年10月10日前完成。
五、其它事项：

（一）报名时间：2016年8月20日-8月22日
（二）报名时须带公司介绍信、企业资质证书复印件、生产许可证复印件、
项目经理证书复印件（盖公司红章）。
（三）投标时交纳押金贰万元整,中标者转为质量保证金，验收合格后退
回，未中标者，当场退还。投标时间另行通知。
（四）联系电话：15088228275（588275）（杨老师）
（五）其它未尽事宜由新楼小学负责解释。

永康市舟山镇新楼小学
2016年8月17日

新楼小学校园环境改造工程施工招标公告

开设专业：大专/本科设会计/工商企业管理/财务
管理/英语/法律/建筑/工程造价/土木工程/金融/教
育学/小学教育/学前教育/行政/营销/计算机/保险/
药学/物流/环境工程/人力资源/交通工程等
★特设高中+大专连读班（高中免费读）
高中班招初中生，大专招高中同等学历，本
科招大专毕业生。（学习方式：分面授、网络班）。
毕业由浙江理工大学等校颁发高中/大

专/本科毕业证书，国家承认学历，教育部电
子注册。本科符合条件授予学士学位。
网址：http://www.ykdf.org
报名认准：下园朱20-1号海洋职业学校

（南苑路与下园朱交叉口，交通工程公司隔
壁 ） 87112335，87181827，13858909339
（659339）;微信号：yk659339。

浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

2016秋大专/本科招生简章
现有红绿灯工程面向社会公开招标，
约15万元。具备公路交通工程专业承包
公路机电工程分项贰级及以上或公路交通
工程专业通信、监控、收费综合系统工程分
项资质或市政公用工程施工总承包叁级及
以上或建筑机电安装工程专业承包叁级及
以上的施工单位携相关资料于8月22日至
23日16时前来会展中心6613室报名。
详询：86515520/637250

永康市民政局
2016年8月18日

第二次施工招标

永康市第二届文化艺术周将于今年10-11月份举行。为了更好
地打造五金文化品牌，彰显永康文化特色，永康市文化广电新闻出版
局决定面向社会公开征集文化艺术周Logo。
一、征集时间
自即日起至10月10日止。
二、设计要求
1、Logo创作以“激情永康 共筑梦想”为主题，凸显永康深厚的

文化底蕴和鲜明的地方特色。
2、Logo设计构思新颖、简洁大方、内涵丰富、创意鲜活、色彩明

快，富有鲜明的象征意义和文化艺术特色，具有较强的视觉冲击力，
能得到普遍认同。
三、作品提交要求
1、应征作品统一用A4纸打印效果图3份及电子版本1份，并附

100字以内的创作理念和设计说明以及作者姓名、联系方式、身份证
复印件。
2、稿件请寄至（或送至）永康市文化广电新闻出版局文化艺术

科，并请注明“永康市第二届文化艺术周Logo应征作品”。所有来
稿恕不退回，请作者自留底稿。

四、奖励及其版权
1、征集的Logo作品，由永康市文化广电新闻出版局组织相关

专家评审后，根据报送作品件数，确定入围作品奖8名，每名奖金800
元，从入围作品中确定一件作为艺术周Logo，奖金2000元（不重复
奖励），并颁发荣誉证书。
2、参选作品必须为原创，未曾发表或使用，并不得侵犯他人的合

法权益，否则产生的法律责任由创作者承担。
3、本次入围的作品视为委托创作作品，除作品署名权归创作者

所有外，其他知识产权归永康市文化广电新闻出版局所有，未经允
许，任何组织和个人不得擅自使用。主办方除颁发奖金外，不再支付
给创作者其他费用。
4、永康市文化广电新闻出版局拥有本次活动的最终解释权。
联系人：叶伟娟
邮 编：321300
电 话：0579-87101593

永康市文化广电新闻出版局
2016年8月19日

关于征集永康市第二届文化艺术周Logo的公告

2016年8月19日 星期五

广告热线：87138766 8711653306 广而告之 商务信息
声 明

0360浙江省东阳市博大
建设有限公司遗失永康
市建筑业企业诚信管理
手册，编号外 [2007]第
195号，声明作废。

声 明
0363滕建华遗失货运
上 岗 证 ，证 号 为
3307840029012000953，

声明作废。
声 明

0364 浙 G0539R遗失浙
江增值税普通发票，号为
05605054，声明作废。

声 明
0366车辆浙GVA932遗
失浙江中国人民保险公
司保单PDZA20163307
T000049398 和 PDAT2
0163307T000051494，
声明作废。
营业执照遗失公告
0369永康市西城爱鑫副
食商店遗失永康市工商
行政管理局2012年4月
12 日核发的注册号为
330784612033065 营业
执照（正本），声明作废。
永康市西城爱鑫副食商店
2016年8月19日
声 明

0369永康市西城爱鑫副
食商店遗失税务登记证
（正 本），浙 税 联 字 ：
3307221969090467227A，
声明作废。

欢
迎
刊
登
分
类
广
告


